

20.11.2023

A9-0319/526

**Pakeitimas 526**

**Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini**

ECR frakcijos vardu

**Pranešimas**

**Frédérique Ries**

Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymas

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Pasiūlymas dėl reglamento**

**V priedo 3 punktas**

*Komisijos siūlomas tekstas*

3.	Vienkartinės plastikinės <b>pakuotės</b> , vienkartinės kombinuotosios pakuotės arba kitos vienkartinės pakuotės	Vienkartinės maisto ir gėrimų pakuotės, kurios pripildomos ir kurių turinys suvartojamas HORECA sektoriaus įmonių patalpose, apimančiose visą valgyti skirtą plotą veiklos vietoje ir už jos ribų su stalais ir kėdėmis, stovėjimo zonomis, taip pat valgymo zonomis, kurias keli ekonominės veiklos vykdytojai ar tretieji asmenys kartu suteikia galutiniams naudotojams tam, kad jose būtų vartojamas maistas ir gėrimai	Padėklai (trays), vienkartinės lėkštės ir puodeliai, maišeliai, folija, dėžutės
----	--	---	---

*Pakeitimas*

3.	Vienkartinės plastikinės, vienkartinės kombinuotosios pakuotės arba kitos vienkartinės pakuotės, <b>išskyrus pakelius ir įvynioklius</b>	Vienkartinės maisto ir gėrimų pakuotės, <b>išskyrus iš lanksčios medžiagos pagamintus pakelius ir įvynioklius</b> , kurios pripildomos ir kurių turinys suvartojamas HORECA sektoriaus įmonių patalpose, apimančiose visą valgyti skirtą plotą veiklos vietoje ir už jos ribų su stalais ir kėdėmis, stovėjimo zonomis, taip pat valgymo zonomis, kurias keli ekonominės veiklos vykdytojai ar tretieji asmenys kartu suteikia galutiniams naudotojams tam, kad jose būtų vartojamas maistas ir gėrimai	Padėklai (trays), vienkartinės lėkštės ir puodeliai, maišeliai, folija, dėžutės
----	--	---	---

Or. en

20.11.2023

A9-0319/527

**Pakeitimas 527**

**Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini**

ECR frakcijos vardu

**Pranešimas**

**Frédérique Ries**

Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymas

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Pasiūlymas dėl reglamento**

**V priedo 3 punktas**

*Komisijos siūlomas tekstas*

3.	Vienkartinės plastikinės pakuotės, vienkartinės kombinuotosios pakuotės arba kitos vienkartinės pakuotės	Vienkartinės maisto ir gėrimų pakuotės, kurios pripildomos ir kurių turinys suvartojamas HORECA sektoriaus įmonių patalpose, apimančiose visą valgyti skirtą plotą veiklos vietoje ir už jos ribų su stalais ir kėdėmis, stovėjimo zonomis, taip pat valgymo zonomis, kurias keli ekonominės veiklos vykdytojai ar tretieji asmenys kartu suteikia galutiniams naudotojams tam, kad jose būtų vartojamas maistas ir gėrimai	Padėklai (trays), vienkartinės lėkštės ir puodeliai, maišeliai, folija, dėžutės
----	--	---	---

*Pakeitimas*

3.	Vienkartinės pakuotės, vienkartinės kombinuotosios pakuotės arba kitos vienkartinės pakuotės, <b><i>išskyrus gražinamajam perdirbimui tinkamas pakuotes, pagamintas iš atsinaujinančiųjų žaliavų</i></b>	Vienkartinės maisto ir gėrimų pakuotės, kurios pripildomos ir kurių turinys suvartojamas HORECA sektoriaus įmonių patalpose, apimančiose visą valgyti skirtą plotą veiklos vietoje ir už jos ribų su stalais ir kėdėmis, stovėjimo zonomis, taip pat valgymo zonomis, kurias keli ekonominės veiklos vykdytojai ar tretieji asmenys kartu suteikia galutiniams naudotojams tam, kad jose būtų vartojamas maistas ir gėrimai	Padėklai (trays), vienkartinės lėkštės ir puodeliai, maišeliai, folija, dėžutės
----	--	---	---

Or. en

20.11.2023

A9-0319/528

**Pakeitimas 528**

**Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini**

ECR frakcijos vardu

**Pranešimas**

**Frédérique Ries**

Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymas

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Pasiūlymas dėl reglamento**

**V priedo 4 punktas**

*Komisijos siūlomas tekstas*

4.	HORECA sektoriuje naudojamos pagardų, konservų, padažų, kavai balinti skirtų produktų, cukraus ir uždarų pakuotės	HORECA sektoriuje naudojamos vienkartinės pakuotės su atskiromis porcijomis ar vienetais, naudojamos pagardams, konservams, padažams, kavai balinti skirtiems produktams, cukrui ir uždarams laikyti, išskyrus tokias pakuotes, pateikiamas kartu su gatavu maistu, skirtu išsinešti ir iškart suvartoti be jokio papildomo paruošimo	Maišeliai, indeliai (tubs), padėklai (trays), dėžutės
----	---	---	---

*Pakeitimas*

4.	HORECA sektoriuje naudojamos pagardų, konservų, padažų, kavai balinti skirtų produktų, cukraus ir uždarų pakuotės, <b>išskyrus kompostuojamas pakuotes, pagamintas iš atsinaujinančiųjų žaliavų</b>	HORECA sektoriuje naudojamos vienkartinės pakuotės, <b>išskyrus kompostuojamas pakuotes, pagamintas iš atsinaujinančiųjų žaliavų</b> , su atskiromis porcijomis ar vienetais, naudojamos pagardams, konservams, padažams, kavai balinti skirtiems produktams, cukrui ir uždarams laikyti, išskyrus tokias pakuotes, pateikiamas kartu su gatavu maistu, skirtu išsinešti ir iškart suvartoti be jokio papildomo paruošimo	Maišeliai, indeliai (tubs), padėklai (trays), dėžutės
----	---	---	---

Or. en

20.11.2023

A9-0319/529

**Pakeitimas 529**

**Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini**

ECR frakcijos vardu

**Pranešimas**

**Frédérique Ries**

Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymas

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Pasiūlymas dėl reglamento**

**II priedo 1 lentelės 26 eilutė**

*Komisijos siūlomas tekstas*

26	Plastikas	Kitos standžios plastikinės pakuotės, įskaitant PVC, PC – standžios	Standžios	
----	-----------	---	-----------	--

*Pakeitimas*

26	Plastikas	Kitos standžios plastikinės pakuotės, įskaitant PVC, PC – standžios, <b>biologinės kilmės ir(arba) biologiškai skaidžių polimerų</b>	Standžios	
----	-----------	--	-----------	--

Or. en

*Pagrindimas*

*Šis pakeitimas atitinka 8 straipsnio 3 dalį, kurioje nurodoma, kad visų formų biologiškai skaidžios pakuotės, kurios skiriasi nuo nurodytųjų 8 straipsnio 1 ir 2 dalyse, turi būti perdirbamos mechaniniu būdu. Todėl būtina įtraukti biologines ir (arba) biologiškai skaidžias pakuotes į pakuočių medžiagų, kurioms taikomas mechaninis perdirbimas, sąrašą.*

20.11.2023

A9-0319/530

**Pakeitimas 530**

**Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini**

ECR frakcijos vardu

**Pranešimas**

**Frédérique Ries**

Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymas

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Pasiūlymas dėl reglamento**

**II priedo 1 lentelės 27 eilutė**

*Komisijos siūlomas tekstas*

27	Plastikas	Kitos lankstaus plastiko pakuotės, įskaitant daugiasluoksnę plastikinę plėvelę ir kompozitines medžiagas, – lanksčios	Maišeliai	
----	-----------	---	-----------	--

*Pakeitimas*

27	Plastikas	Kitos lankstaus plastiko, <b>įskaitant biologinės kilmės ir(arba) biologiškai skaidžių polimerus</b> , pakuotės, įskaitant daugiasluoksnę plastikinę plėvelę ir kompozitines medžiagas, – lanksčios	Maišeliai	
----	-----------	---	-----------	--

Or. en

### *Pagrindimas*

*Šis pakeitimas atitinka 8 straipsnio 3 dalį, kurioje nurodoma, kad visų formų biologiškai skaidžios pakuotės, kurios skiriasi nuo nurodytųjų 8 straipsnio 1 ir 2 dalyse, turi būti perdirbamos mechaniniu būdu. Todėl būtina įtraukti biologines ir (arba) biologiškai skaidžias pakuotes į pakuočių medžiagų, kurioms taikomas mechaninis perdirbimas, sąrašą.*